1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Homologo, para que produza seus efeitos jurídicos e legais, o resultado da licitação modalidade

Pregão Presencial 54/2017, Edital 132/2017; Processo 132/2017 e Registro de Preços nº

36/2017, homologa seus objetos: Contratação de empresa para serviços de solda e torno para

manutenção de veículos que compõem a frota municipal:

Item

23604

Código

MARCO AURELIO DE SOUSA - ME

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Valor

Unitário

Valor Total

1 053.000.3

93

PRESTAÇAO DE SERVICOS DE TORNO

MECANICO Marca: MARCO AUTELIO

H 4500 87.00 391,500.00

4 053.000.3

93

PRESTAÇAO DE SERVICOS DE TORNO

MECANICO Marca: MARCO AUTELIO

H 1500 87.00 130,500.00

  Total do Proponente    522,000.00

Item

40847

Código

LEANDRA LINO PEIXOTO 28565725880

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Valor

Unitário

Valor Total

2 053.007.1

16

PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE SOLDA

ELETRICA Marca: LEANDRA LINO

H 4500 85.00 382,500.00

3 053.007.1

17

PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE SOLDA

DE OXIGENIO Marca: LEANDRA LINO

H 750 85.00 63,750.00

5 053.007.1

16

PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE SOLDA

ELETRICA Marca: LEANDRA LINO

H 1500 85.00 127,500.00

6 053.007.1

17

PRESTAÇAO DE SERVIÇOS DE SOLDA

DE OXIGENIO Marca: LEANDRA LINO

H 150 85.00 12.750,00

  Total do Proponente    586,500.00

, tudo conforme enunciado no Anexo I, conforme o referido Edital, determinando a sua

convocação para a assinatura da Ata de Registro de Preços.

Publique-se.

Guaíra / SP, 06 de Setembro de 2017.

______________________________________

José Eduardo Coscrato Lelis

PREFEITO